19 Nisi statuto, vel consuetudine, ut in Saxoniam, receptum sit, ut bonorum paraphernalium, ususfructus, vel administratio etiam spectet ad maritum, tunc maritus ea propter adulterium uxoris recte lucrabatur, quemadmodum etiam ita à DD. Facultatis juridicæ in Academia Wittenbergensi, re diu multrumque deliberata Anno 1583, responsum, & marito paraphernalia adjudicata fuisse testatur.

Andr. Rauchb. d. quæst. 47. n. 11. post med. vers. ac secundum banc sensum n. 32. ibi, sed parapherna. & n. 33. part. 1.

Et ita etiam in Consistorio & Scabinatibus observari testantur, Consule. consit. Saxon. tom. 1. rubr. von Ebeschen lib. 2. part. 1. princ. quæst. 7. incip. wann ad separationem. n. 3. ibi, aber ein sehr großer Zweifel ist es/n. 4. usque ad fin. Orthel post Landr. tu. Straff. vmb Ehebruch. vers. Zum vierden ist ein Ehemann. in med. in verb. Deßgleichen hat sich fol. mibi 332. quoniam si aliter diceremus, sequeretur, quod mulier ex suo delicto & adulterio lucrum consequeretur, & liberam potestatem bonorum paraphernalium & eorum usum fr. qui alias ad maritum spectat, adipisceretur, quod esset contra textum.

in l. 2. §. sed ita dum 3. l. 17. §. 1. ff. ad SC. Vellejan. l. 5. l. faminas 18. Cod. si minor major se dixer. Plures rationes addit Andr. Rauchb. d. quæst. 47. n. 32. sub fin. n. 33. & seq. part. 1.

20 Bene tamen verum est, quod mulier præter dotem etiam donationem propter nuptias ratione adulterii amittat.

I. consensu 8. §. 5. vers. quam ante nuptias donationem C. de repud. Novell. ut licet Matri vel avie. 117. capite octavo. §. 2. vers. habere virum super ares nuptias donationem. Beust. de connub. part. 2. cap. 2. 1. post princ. vers. & donationem propter nuptias. Prosper. Farin. in sua pract. crimin. part. 4. princ. tis. 16. quæst. 142. part. 1. num. 2. ibi, amplia prim. & seq. Iul. Clar. lib. 5. sentent. §. adulterium n. 12. vers. & donationes propter nuptias.

21 Et dotalitum ut supra concil. 50. n. 86. ibi, secundo si adulterium n. 87. & seq. part. 2. dixi.

22 Denique omne lucrum, quod sibi ex pactis, vel statuto, vel consuetudine alias mortuo marito obveniret.

Proper. Farinac. d. quæst. 142. part. 1. tis. 16. n. 2. post princ. Orthel post Landr. tis. von peinlichen Straffen / vnd criftlich von Ehebruch. sub finem. fol. mibi. 525.

23 Unde fit, quod mulier nobilis in his terris etiam utensilia, sponsalitiam largitatem, & domestica cibaria, die Gerade/Mor. gengabe/ Mischell / sibi ex bonis mariti debita propter adulterium perdat. Andr. Rauch. (ubica à Scabinis Lipsiensibus pronum-